ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2013 года

 №  125
     р.п. Мордово

О признании утратившим силу

решения от 26.05.2011 № 41 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Мордовском районе,
 и муниципальными служащими органов местного самоуправления Мордовского района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
( с изменениями от 26.01.2012 № 69, от 26.07.2012 № 89)

Принято Мордовским районным Советом народных депутатов 28 февраля 2013 года

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Законом Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области»:

1.  Признать утратившим силу решение от 26.05.2011 № 41 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Мордовском районе, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Мордовского района и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» (с изменениями от 26.01.2012 № 69, от 26.07.2012 № 89).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на официальном информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Председатель Мордовского                                              Глава района

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Манн

                                  Е.В.Каширина